UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĨNH HƯNG

Số:          /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hưng, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 1013/TB-UBND ngày 16/8/2025 của UBND

thành phố Hà Nội về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng

Tháng Tám (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025).

 Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Hưng đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp,

trường học và Nhân dân trên địa bàn Phường treo cờ Tổ quốc từ ngày 18/8/2025 đến

hết ngày 03/9/2025.

Đề nghị Ủy ban MTTQ, các hội đoàn thể, tổ trưởng tổ dân phố vận động

hội viên, đoàn viên và nhân dân treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm, đồng thời

kiểm tra, nhắc nhở việc treo cờ Tổ quốc ở địa bàn dân cư đảm bảo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân phường Vĩnh Hưng đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp,

trường học và nhân dân trên địa bàn phường thực hiện nghiêm túc Thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy Phường;

- TT HĐND Phường;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;

- Các trường học trên địa bàn Phường;

- Bí thư chi bộ;

- Trưởng ban CTMT;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT, VHXH

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Quán Thị Vân Anh

		2025-08-18T17:42:22+0700

		2025-08-18T18:56:31+0700

		2025-08-18T19:05:21+0700

		2025-08-18T19:05:21+0700

		2025-08-18T19:05:21+0700

		2025-08-18T19:05:21+0700